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Minutenpreise im Inland

Messaging, monatlich 50 Frei-SMS, danach
SMS
MMS

0,1500 € / SMS
0,3900 € / MMS

allnet 250 mobile   Unsere Tarifdetails im Überblick

- Nur 9,90 € monatliche Grundgebühr
- Monatlich 200 Freiminuten für Gespräche in das deutsche Fest- und Mobilfunknetz
- Monatlich 50 Frei-SMS
- Internet Surf-Flat1

- Mindestvertragslaufzeit: 24 Monate

monatlich 200 Freiminuten, danach
deutschlandweit (Fest- und Mobilfunknetz) Mo. bis So. 0-24 Uhr 0,1500 € / Min.

Telefonieren im Ausland
Ankommende Verbindungen

Gruppe 1 und Europäische Union
Gruppe 2 (restl. europ. Länder)
Gruppe 3 (USA und Kanada)
Gruppe 4 (alle übrigen Länder)

SMS
MMS

Telefonieren ins Ausland

Gruppe 2
ganztägig

Gruppe 1
ganztägig

Service 0800 
andere Service-, Sonderrufnummern und Auskunftsdienste werden vom jeweiligen Anbieter berechnet.

Gruppe 3
ganztägig

SMS
MMS in andere Netze

Belgien, Dänemark, Frankreich, Großbritannien, Irland, Italien, Niederlande, Norwegen, Österreich,
Schweden, Schweiz, Andorra, Finnland, Griechenland, Island, Liechtenstein, Luxemburg, Monaco, Polen,
Portugal, San Marino, Spanien, Tschechische Republik, Ungarn, Vatikanstadt, Albanien, Bosnien und
Herzegowina, Bulgarien, Estland, Israel, Kroatien, Lettland, Litauen, Malta, Mazedonien, Moldawien,
Montenegro, Rumänien, Russische Föderation, Serbien, Slowenien, Türkei, Ukraine, Weißrussland, Zypern
(Türkei), Kanada, USA

Australien, Hongkong, Japan, Malaysia, Neuseeland, Singapur, Südkorea, Taiwan, Argentinien, Brasilien,
Chile, China, Slowakei, Südafrika, Venezuela

alle übrigen Länder

0,2900 € / SMS
0,3900 € / MMS

0,9900 € / Min.

0,9900 € / Min.

0,2900 € / Min.

0,0000 € / Min.

kostenlos
kostenlos

0,0595 € / Min.
0,2600 € / Min.
0,6900 € / Min.
1,5900 € / Min.

Datenpreise
Europäische Union

primamobile Mailbox
Anrufumleitung zur eigenen Mailbox
Mailboxabfrage
SMS-Benachrichtigung im Inland

0,0000 € / Min.
0,1900 € / Min.
0,0000 € / SMS

0,2380 € / MB
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Telefonieren im Ausland

Gruppe 2
ganztägig

Gruppe 1
ganztägig

Gruppe 3
ganztägig

SMS EU
MMS in andere Netze

Belgien, Bulgarien, Dänemark, Estland, Finnland, Frankreich, Französisch-Guayana, Gibraltar, Guadeloupe,
Griechenland, Großbritannien, Irland, Island, Italien, La Réunion, Lettland, Liechtenstein, Litauen, Luxemburg,
Malta, Martinique, Monaco, Niederlande, Norwegen, Österreich, Polen, Portugal, Rumänien, San Marino,
Schweden, Slowakei, Slowenien, Spanien, Tschechische Republik, Ungarn, Vatikanstadt, Zypern

Andorra, Guernsey, Isle of Man, Jersey, Kroatien, Schweiz

Albanien, Bosnien und Herzegowina, Färöer-Inseln, Kanada, Kosovo, Mazedonien, Moldawien, Montenegro, 
Puerto Rico, Serbien, Türkei, USA

0,0714 € / SMS
0,6900 € / MMS

1,5900 € / Min.

0,5400 € / Min.

0,2261 € / Min.

Gruppe 4
ganztägig

alle übrigen Länder

2,9900 € / Min.

abgehende Verbindungen

alle Preise in Euro inkl. MwSt.

Monatliche Grundgebühr 9,90 €1 Deutschlandweite Internet Surf-Flat, ab 300 MB Datenvolumen im Monat gedrosselt auf GPRS-Geschwindigkeit
3 Die Preise gelten nicht zu Service-und Sonderrufnummern, Auskunfts-und Premium-Diensten.
   Jede angefangene Minute wird stets voll berechnet.
   Jede angefangene 160 Zeichen werden stets voll berechnet.
   Jede angefangene 300 KB werden stets voll berechnet. Voraussetzung für MMS in Festnetze ist, dass das jeweilige Festnetz-Endgerät den MMS-Empfang                                
   unterstützt. Voraussetzung für Videotelefonie ist ein entsprechendes Endgerät, welches sich während der gesamten Gesprächsdauer im UMTS-Gebiet befinden muss

Taktung: 60/60
Sämtliche Details Ihres Tarifes können Sie über das entsprechende Produktdatenblatt auf unserer Webseite abrufen.
Maximal download: 7424 kBit/s
Maximal upload: 6144 kBit/s


